
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

UOC Gestione Tecnica 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 Palermo 

telefono 091 6662330 
fax 091 6662304 
pec tec.ospedalecivicopa@pec.it 
web www.arnascivico. it 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER NOLEGGIO COPERTURE E GAZEBI 

PER PERCORSI COVID-19 

Consultazione e avviso, relativo alla procedura negoziata, senza pubblicazione del bando di gara, ai 

sensi dell’art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs 50/2016. 

Con la presente indagine si intende comunicare agli operatori economici interessati l’intenzione di 

questa ARNAS di noleggiare coperture e gazebi per le tipologie sotto elencate: 

A) P.O. CIVICO - PRONTO SOCCORSO 

A.1) area ingresso principale: struttura con copertura opaca dim. m 12*10 altezza ai bordi 

superiore a m 3 (per ingresso ambulanze), incluso di impianto di illuminazione interna e 

zavorramento, inclusa modifica rampa di accesso all’area COVID19: 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 4.000,00 

- costo nolo mensile € 2.000,00 

- costo modifica rampa di accesso area COVID19 (se necessario) € 1.500,00 

A.2) area giardino n. 1 gazebo dim. m 5*5, n. 1 gazebo dim m 3*3, inclusa fornitura e 

collocazione di pedana modulare in legno per entrambi i moduli; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 1.000,00 

- costo nolo mensile € 500,00 

A.3) copertura accesso codici verdi n. 2 gazebi dim m 5*5, incluso di impianto di illuminazione 

interna e zavorramento in cemento; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 860,00 

- costo nolo mensile € 430,00 

B) P.O. CIVICO - AREA PARCHEGGIO ADIACENTE PADIGLIONE 4 

B.1) struttura tunnel lunghezza totale m160, larghezza m 4 (moduli 4*4) comprensivo di telo di 

copertura e chiusura laterale, impianto di illuminazione interna e sistema di zavorramento in 

cemento, comprensivo di delimitazione perimetrale effettuata con transenne in acciaio 

anodizzato (realizzato con strutture omologate per pubbliche manifestazioni): 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 15.000,00 

- costo nolo mensile € 7.000,00 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 1/2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 C 

if 

Y



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

C) P.O. DI CRISTINA-OSPEDALE DEI BAMBINI 

C.1) ingresso via dei Benedettini n. 2 moduli m 3*3: 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 680,00 

- costo nolo mensile € 340,00 

C.2) ingresso via A. Mongitore n. 2 moduli m 373; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 680,00 

- costo nolo mensile € 340,00 

C.3) Pronto Soccorso - ingresso Covid-19 n.1 dim m 3*3 +n. 2 dim. m 4*4, incluso il percorso di 

collegamento tra i due moduli; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 1.300,00 

- costo nolo mensile € 540,00 

C.4) attesa esterna al P.S. n. 1 modulo m 3*3; 

- costo primo mese (incluso di costo per montaggio e smontaggio strutture) € 340,00 

- costo nolo mensile € 170,00 

Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati a manifestare a questa ARNAS, /a disponibilita 

ad effettuare il noleggio in oggetto ed il prezzo offerto per il noleggio mensile distinguendo il costo del 

primo mese (incluso di montaggio e smontaggio delle strutture) dal costo dei mesi successivi entro e 

non oltre il termine del 28/09/2020, dichiarando la propria disponibilita a fornire quanto in argomento. 

Lofferta dovra essere trasmessa allARNAS Civico di Palermo all'indirizzo  P.E.C. 

tec.ospedalecivicopa@pec. it, con oggetto “Noleggio di strutture (coperture e gazebi) da installare 

presso l’ARNAS - P.O. “Civico” e P.O. “G. Di Cristina” - per la realizzazione di percorsi e aree 

di attesa coperti per trasferimenti di pazienti per emergenza COVID-19”. 

Non verranno prese in considerazione offerte che dovessero pervenire oltre detto termine. 

Palermo, li 22/09/2020 

Il Collaboratore Tecnico Professionale Il Dirigente U.O.S. Gest. Manutenzione e Impianti 

Arch, Mita Giostr Ing. Ernesto Basile 

Lk Be pe 
Vi 

I| Direttore F.F. U.O.C. Gestione Tecnica 

Ing. Vincenzo Spera. 

—_— 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2/2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


